
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИПИС1РА1ДИИ АЕЩРОПОВСКОГ'О 
М УНИЦИПАЛЬНОГО OKl^yi'A  СЗ’АВРОГЮЛЬСКОГ'О KP/OI

от «15» января 2020 года ПРИКАЗ № 1 5 0 1 -пр сЖ урсавка

Об утверждении Порядка по проведению 
профориентационной работы 
для общ еобразовательных организаций 
Аидроновского округа

В целях реализации проекта «Билет в будущее», в рамках федерального 
проекта «Успех каждого ребенка», на основании методических 
рекомендаций о реализации проекта «Билет в будущее», в рамках 
федерального проекта «Успех каждого ребенка», утвержденных 
распоряжением от 23 сентября 2019 г. № Р-97 «Об утверждении 
методических рекомендаций о реализации проекта «Билет в будущее», в 
рамках федерального проекта «Успех каждог’о ребенка»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить Порядок работы по самоопределению и профессиональной 
ориентации обучающихся общ еобразовательных организаций
Аидроновского округа (нрилоясение №1)

2. Утвердить Дорожную карту па период с 2020 по 2025 годы по 
самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся 
общ еобразовательных организаций Аидроншюкого района 
(приложение № 2)

3. Директору М КУ «АМП,СО» довести до сведения руководителей 
общ еобразовательных организаций Аидроновского муниципального 
округа Порядок работы по самоопределению и профессиональной
ориентации обучающихся общ еобразовательных организаций
Аидроновского округа.

4. Контрол1> за исполнением Дорожной карты на период с 2020 но 2025 
г'оды но самоопределению и профессиональной ориентации
обучающихся общ еобразовагельных организаций Аидроновского 
округа возложить на дирскю ра МКУ «АМ ЦСО» - Т.А. Данилову

5. Контроль за Hciiojiiieiij^ приказа оставляю за собой

Руководитель Отдела обраД 
администрации А ц д р о н о в с || 
муниципального округа СЩ° ^  И.И. Лютая


